ГЛАВА КАМ-СКО-УСТЬИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙО-НАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Калинина, д.31,пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИ-КАСЫКАМА ТАМАГЫ МУНИ-ЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШ-ЛЫГЫ
Калинин урамы, 31 йорт,штп. Кама Тамагы, 422820Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2 11 51, факс: 2 18 86, e mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye ustye.tatarstan.ru.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

16.05.2024г. №37
О внесении изменений в постановление Гла вы Камско Устьинского муниципального рай она Республики Татарстан от 27.10.2010 №95 «Об обеспечении мероприятий по гра жданской обороне и создании спасательныхслужб (служб гражданской обороны) в Кам ско Устьинском муниципальном районе Рес публики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от12.03.2024 № 288 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Россий ской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Камско Устьинского муниципального районаРеспублики Татарстан от 27.10.2010 № 95 «Об обеспечении мероприятий по гра жданской обороне и создании спасательных служб (служб гражданской обороны) вКамско Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» следующие изме нения:1.1. абзац 2 подпункта 2.1. пункта 2 раздела 3 приложения 1 изложить в следу ющей редакции:«создание, реконструкция и поддержание в состоянии постоянной готовности киспользованию систем оповещения населения, в том числе муниципальных и локаль ных систем оповещения населения;»;1.2. первое предложение абзаца 2 пункта 5 приложения 3 изложить в следую щей редакции:«создание, реконструкция и поддержание в состоянии постоянной готовности киспользованию систем оповещения населения, в том числе муниципальных и локаль ных систем оповещения населения.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите ля Главы Камско Устьинского муниципального района И.Т.Гиниятова.

Н.А.Вазыхов